
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/12 
с. Гатне 

 
Про надання статусу дитини позбавленої 
батьківського піклування    
 
        Відповідно підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні, статтями 1, 5, 11 Закону України "Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей- сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування", статтею 1 Закону України "Про 
охорону дитинства", пунктами 21, 22, 24 Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 
року №866, "Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 
захистом прав дитини", розглянувши клопотання служби у справах дітей та 
сім'ї Гатненської сільської ради, з метою захисту прав та інтересів дитини, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини позбавленої батьківського піклування ***, *** 
року народження.  

Підстави надання статусу: Рішення Дніпровського районного суду                 
м. Києва від 16.01.2025.  
        2. Контроль за виконанням цього рішення подкасти на постійну 
депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.). 
 
 
 Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/12

